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
лонка, ц. 4.500 у.е.-112.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Черниговская, 1/5 эт., пл. 
33/16/6 кв.м., ремонт, ц. 6.300 
у.е.-157.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Воронежская, 5/9 эт., пл. 
28/14,5/7 кв.м., косм. рем., ц. 
4.500 у.е.-112.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 4/5эт., пл. 
32,5/17,5/6 кв.м., ремонт, не 
угл., ц. 5.800 у.е.-145.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
30/17/6 кв.м., не угл., ремонт, 
ц. 4.800 у.е.-120.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Зоряна, 1/5 эт., пл. 30/15/6 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ц. 8.000 у.е.-200.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Урицкого, 1/5 эт., пл. 
34/19,5/6 кв.м., не угл., косм. 
рем., с/п окна, ц. 5.800 у.е.-
145.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Горького, 5/5 эт., пл. 31/16/6 
кв.м., косм. рем., с/п окна, ц. 
5.300 у.е.-132.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 1/9 эт., пл. 30/16/7 
кв.м., косм. рем., ц. 6.300 у.е.-
157.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Урицкого, 5/5 эт., пл. 
32/14,5/7,5 кв.м., ремонт, ц. 
6.800 у.е.-170.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 2/9 эт., 
пл. 35,5/18/8 кв.м., косм. рем., 
ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
32/16,5/6 кв.м., косм. рем., 
не угл., колонка, ц. 3.500 у.е.-
87.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 31/17/6  
кв.м., б/рем., ц. 2.000 у.е.-
54.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Садовый бульвар, 1/1 эт., 
пл. 30/18/8 кв.м., косм. рем., 
ц. 2.500 у.е.-67.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 2/3 эт., пл. 
30/19/4,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Депутатская, 2/3 эт., пл. 
33/18/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.300 у.е.-116.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.200 у.е.-117.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Онуприенко, 8/9 эт., 
39/21/6,5 кв.м, с/п, косм. ре-
монт, 7500 у.е. – 180000 грн. 
Т. 066-2806898, 067-126-18-36
Рабочая, 5/5 эт., 36 кв.м, ав-
тономка, с/п, б/дв., косм. ре-
монт, балк. с/п, 9000 у.е. – 
225000 грн. Т. 095-890-19-99
Короленко, 2/3 эт., 25 кв.м, 
бойлер, жилая, неугл., 4500 
у.е. – 110000 грн. Т. 095-890-
19-99
Садовый бульвар, 1/9 эт., 
36 кв.м, без балкона, 6300 у.е. 
– 157500 грн. Т. 095-890-19-99
Р-н полиции, 1/5 эт., 36 
кв.м, автономка, счет., жилая. 
Т. 095-890-19-99
Свободы , 3/5 эт., 31 кв. м., 
под рем.  Ц. 4 500 у.е. – 110250  
грн. Т. 066-459-11-84.
Горького, 5/5 эт., 31/17/6 кв. 
м., жилая, газ. кол., крыша-не 
течет  Ц. 4 000 у.е. – 98000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Прорезная, 5/5 эт., 36/19,7/6 
кв. м., под рем. Ц. 3 900 у.е. - 
95550  грн. Т. 066-459-11-84.
Чехова, 40м. кв, квартир-
ного типа, ремонт, стеклопа-
кеты, автономное отопление 
(электроконвектор ),  сану-
зел, счетчики, погреб   5500у. 
е  (137 500грн.) 066 560 72 88

пер. Марата, 5/5 эт., 34 м 
кв, с/п, сделан балкон со с/п, 
плитка, ламинат, б/д, кладо-
вая, бойлер, трубы, хорошая 
планировка, жилая, чистая, 
066 351 53 97, 067 758 59 28
Срочно! Прорезная, 1/5 
эт., 24 м кв., новая мебель: 
кух. гарнитур, диван, комп.
стол ,с/п, б/д, бойлер, можно 
сразу жить,066 351 53 97, 067 
758 59 28
Свемовская, 2/5 эт., 22 м 
кв., хороший ремонт, 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
Прорезная, 5 эт., 34 кв.м, 
без ремонта, без посредни-
ков, цена дог. Т. 066-404-75-63
Центр, р-н универмага, 2/9 
эт., общ. пл. 35,5 кв.м, 18,2/7,8 
кв.м, цена дог. Т. 05449-6-17-
10, 096-761-63-57
Срочно! Марата,  3/5дома, 
пл. 32 м. кв. ,  газ. кол., счет-
чики, балкон, жилая,  Цена 
4800 у. е. -107000 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Р-н рынка , ремонт, АВ-
ТОНОМКА, цена 6500у.е.- 
162500грн., Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Центр! 3/5 дома, 31 м.кв., 
требует ремонта, цена 
4500 у.е.- 112500 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111

Срочно! Марата 3/5 не 
угловая. газ.кол., счётчики, 
косметический ремонт Цена 
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
на, не угл., гараж, ц. 12.500 
у.е.-312.000 грн., торг, т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 
44/28/6 кв.м., колонка, бал-
кон, косм. рем., ц. 6.000 у.е.-
150.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 
47/32/5,5 кв.м., косм. рем., с/п 
окна, комн. разд., ц. 7.000 у.е.-
175.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 
79/37/13 кв.м., автон. отопл., 
ремонт, комн. разд., ц. 18.500 
у.е.-462.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ул. план., ц. 19.000 у.е.-
475.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 20.000 у.е.-
500.000 грн., торг, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колон-
ка, косм. рем., ц. 7.500 у.е.-
195.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,5 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 7.500 у.е.-187.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Свемовская, 3/5 эт., 44 кв.м, 
неугл., непрох., счет., балкон, 
7000 у.е. – 175000 грн. Т. 095-
890-19-99
Бульварная, 3/5 эт., 50 кв.м, 
лоджия, с/п част., счет., колон-
ка, 8000 у.е. – 200000 грн. Т. 
095-890-19-99
Центр, Свободы, 2/5 эт., 44 
кв.м, неугл., с/п, балк. остекл., 
счет., 8300 у.е. – 199200 грн. Т. 
095-890-19-99
Горького, 4/5 эт., 46 кв.м, 
счет., колона, непрох., балкон, 
7500 у.е. – 180000 грн. Т. 095-
890-19-99
Знаменская, 3/5 эт., 44 
кв.м, с/п, б/дв., счет., балк. 
остекл., жил., колонка, 10000 
у.е. – 240000 грн, торг. Т. 095-
890-19-99
Шевченко, 3/5 эт., 44 кв.м, 
жилая, с/п част., колонка, счет. 
Т. 095-890-19-99
Прорезная, 1/5 эт., 46 кв.м, 
автономка, балк., с/п, б/дв., 
ремонт, 10500 у.е. – 273000 
грн. Т. 095-890-19-99
Центр, Мира, 6/9 эт., 48 
кв.м, с/п, лоджия, бойлер, жи-
лая, 10500 у.е. – 273000 грн. Т. 
095-890-19-99
Циолковского, 5/5 эт., 48 
кв. м., с/пак.. балк., не угл., 
бр. дв.. жилая. Или обмен на 
1-ком. кв. 1 эт. Ц. 5 500 у.е 
-132 000 грн. ТОРГ. Т. 066-459-
11-84.
Свемовская, 4/5 эт., 45 кв. 
м., балк., комн. Не прох., не 
угл. Ц. 6 800 у.е. – 166600 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Свободы,  2/5 эт., 70 кв. м., 
автономн. отопл., ремонт, сту-
дия. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Недорого! Черни-
говская, 3/5 эт., комн. не 
прох., не угл., под рем. Ц. 
6 300 у.е. -157 500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Р-н 1школы , 4/5 эт.,  45 кв. 
м., не угл., балк.-сделан. Ц. 
7 000 у.е.-175 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Дешево! Свободы, 2/2 эт., 
39 кв. м., новая крыша! + са-
рай. Ц. 3 700 у.е.- 90650 грн. Т. 
066-459-11-84.
Садовый бульвар, 4/9 эт., 
52 кв.м. Ц. 10 300 у.е. -  252350  
грн.   Т. 066-459-11-84.
Черниговская  21а 5/5, не 
угловая, комнаты раздель-
ные, колонка, частичный ре-
монт, стеклопакеты, 6900 у. е 
(175 000 грн.) торг  066 560 72 
88
Черниговская 2/5, сте-
клопакеты, ремонт, ванна и 
спальня, кухня совмещена  с 
залом 9800 у.е.(245 000грн ) 
068 99 80 222
Свободы , ( р-н рынка), 
52/28/7; 3 эт., без балкона, 
жилое состояние, раздель-
ные комнаты, колонка 7000 
у.е.(175 000 грн.)  066 560 72 
88; 068 99 80 222

Срочно! Марата, центр, 
9/9 эт, 48 м кв, с ремонтом, 
заходи и живи, отличный вид 
с окна на центральную пло-
щадь, 066 351 53 97, 067 758 
59 28 
Циолковского, 1/5 эт., 
47 м. кв., АВТОНОМКА, с/п, 
плитка,комн. разд., бойлер, 
трубы, заходи и живи, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Знаменская, 3/5 эт, 45 м 
кв., с/п, газ колонка, б/д, комн. 
раздельно, жилая, 066 351 53 

97, 067 758 59 28
Срочно! Марата, центр, 
8/9 эт., 50 м кв., под ремонт, 
отличная планировка, 066 351 
53 97, 067 758 59 28 
 7/9 эт., улучш. планир., 
49/28/7,6  кв.м, евроремонт, 
неугл., жилая, без посредн., 
13000 у.е. – 318500 грн, торг. 
Т. 099-105-25-65
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома 
, не угл., комнаты раздель-
ные, счетчики, под ремонт, це-
на 5800у.е.- 132500 грн., Тел. 
066 8957466, 097 1613111
Горького 4/5 пл. 46 .м кв. , 
газ. кол, счетчики, жилая ча-
стично ремонт Цена 8000 у. е. 
-192000 грн.Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Свемовская, 3/5 дома, не 
угловая, счетчики,  цена 7000 
у.е.- 168000 грн., Тел. 066 895-
7466, 097 1613111
Дешево! Рабочая, 2/5до-
ма, 48 м.кв., не угловая, раз-
носторонняя, отличная плани-
ровка, счетчики, под ремонт, 
цена 5500 у.е- 137500 грн.. 
Тел. 066 8957466, 097 1613111
Садовый бульвар,  4/9 до-
ма, пл. 50 м. кв, счетчики,  ши-
карный вид с балкона, косме-
тический ремонт,  Цена 10500 
у.е.-262500 грн.., тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11

Срочно! Центр 4/5, пл.45 
м. кв.,с/п, счётчики, газ.
кол., новая сан.техника, кос-
метический ремонт, Цена 
8000 у.е -192000 грн.Тел.066 
22 160 88, 068 48 55 941
Свемовская 3/5пл.46 
м.кв, счётчики, газ. кол, кос-
метический ремонт Це-
на 7000 у.е- 168000 грн.Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941
Марата счётчики, без ре-
монта Цена 6300 у.е-151000 
грн. Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Недорого! Студенческая,  
1/2 эт.,  57, 5 кв.м,  без ремон-
та. Т. 066-605-95-76,  068-314-
52-84
Некрасова,  20,  6/9 эт.,  на 
кухне плитка,  подвесной по-
толок; с/у плитка,  10000 у.е. – 
250000 грн. Т. 050-632-17-56,  
050-68-37-927
Онуприенко, 7/9 эт., 63,6 
кв.м, автон. отопл., с/п, лод-
жия, балк. остекл., счет. – газ, 
вода. Т. 098-411-93-92
Бульварная, Капсюль, общ. 
пл. 60 кв.м, 5/5 эт. Т. 066-933-
56-94
Свободы, 37, 3/4 эт., автон. 
отопл., с/п, кондиц., сигнал., 
косм. рем., частично мебель, 
18300 у.е. – 458000 грн, торг. 
Т. 050-160-54-64
Свободы, 32, 2/5 эт., 58 кв.м, 
евроремонт, балк. остекл. Т. 
050-958-54-08
Мира, 2/9 эт., общ. пл. 64 
кв.м, с/у разд., лоджия, бал-
кон. Т. 097-590-30-12
Садовый бульвар, 5/5 эт., 
кирп., тепл., центр, цена дог. 
Т. 095-884-58-72
Короленко, 38, под ремонт, 
автономн. отопление. Т. 066-
531-06-31
Срочно! пер.Озерный, 
улучш. планир., котел, счет., 
кухня 9 кв.м, ремонт, с ме-
бельлю, холодильн., стир. 
маш., подвал. Т. 099-721-66-
56

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11 
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виготовлення технічних паспортів
на квартири, житл. будинки, садові будинки, гаражі, магазини, тощо
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- земельних ділянок
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директор Людмила Беляєва

вул. Січнева (9-го Січня), 2 кв. 15 (вхід з вулиці)
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м-н “СВІТ КЕРАМІКИ”
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Т.: 0 , 068-064-79-0599-406-04-27
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Привокзальная, 1/3 эт., 
66,4 кв.м,  ремонт, счет. на 
все, сарай, решетки, нов. 
мебель, рядом садик, во-
кзалы; дешево. Т. 067-134-
47-09
Винницкий м-н, Озерная, 
58 кв.м, 5 эт., разреш. на ав-
тон. отопл., 8000 у.е. – 200000 
грн, торг. Т. 068-967-58-91

Марата, 7/9 эт., 70/38/7,3 
кв.м, б/дв., 2 балк. и окна – с/п, 
15500 у.е. – 390000 грн. Т. 050-
325-13-65
Садовый бульвар, 18, 5/9 
эт., с/п, счетчики, бойлер, це-
на дог. Т. 099-422-76-50
Знаменская, 3/5 эт., жил. 
пл. 49,5 кв.м, с/у разд., счетчи-
ки, колонка, 9000 у.е. – 225000 
грн. Т. 099-420-72-61
Садовый м-н (Петухов-
ка), 3/3 эт., автон. отопл., бол. 
двор, погреб, сарай, гараж, 
10000 у.е. – 250000 грн, торг. 
Т. 066-044-34-30
Рабочая, 17, два балкона, 
один – на проезжую дорогу, 
другой – во двор, цена дог. Т. 
095-729-84-86
Привокзальная, 3/9 эт., 60 
кв.м, 12700 у.е. – 317500 грн. 
Т. 068-094-48-65

Марата, 3/5 эт., автон. 
отопл., неугл., евробалкон, б/
дв., с/п, счет. на все, два под-
вала, 58,9 кв.м, без долгов. Т. 
098-003-84-88

Богдановка, 66,8 кв.м, газ, 
вода, надв. постр., торг. Т. 098-
222-49-30
Автон. отопл., 63,3 кв.м, жи-
лой фонд 1981 г., 2 балкона, 
350000 грн. Т. 050-646-70-55
Некрасова, 7/9 эт., улучш. 
планир., счетчики на все. Т. 
066-380-78-59
Винница, 2/5 эт., 62,2 кв.м, 
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
36
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 
кв.м., колонка, балкон, не 
угл., косм. рем., ц. 12.000 у.е.-
300.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Слободская, 4/5 эт., пл. 
61/40/9 кв.м., ремонт, ул. 
план., с/п окна, не угл., колон-
ка, ц. 16.000 у.е.-400.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Онуприенко, 8/9 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., новый евро-
ремонт, с/п окна, не угл., ц. 
15.000 у.е.-375.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 7/9 эт., пл. 
65/46/9 кв.м., косм. ремонт, ц. 
10.500 у.е.-262.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 1/5 эт., пл. 61/39/9 
кв.м., ул. план., косм. рем., 
не угл., лоджия, ц. 12.500 у.е. 
-313.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Садовый бульвар, 8/9 эт., 
пл. 63/43/8,5 кв.м., косм. рем., 
ц. 9.500 у.е.-237.500 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 2/4 эт., пл. 
80/46/7,5 кв.м., косм. рем., 
не угл., сарай, ц. 16.000 у.е.-
400.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 
кв.м., ремонт, не угл., колонка, 
ц. 12.500 у.е.-313.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
60/42/6 кв.м., колонка, косм. 
рем., ц. 16.500 у.е.-413.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
62/42/7 кв.м., комн. разд., не 
угл., ц. 12.000 у.е-300.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 
кв.м., косм. рем., 2 балк., ко-
лонка, ц. 17.000 у.е.-425.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Щербакова, 1/1 эт., 80 кв.м, 
7000 у.е. – 168000 грн. 066-
2806898, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., 52 
кв.м, балк., колонка, счет., 
подвал, 8500 у.е. – 204000 грн. 
Т. 095-890-19-99
Циолковского, 1/5 эт., 63 
кв.м, автономка, с мебелью и 
техникой, 15500 у.е. – 372000 
грн. Т. 095-890-19-99
Некрасова, 2/9 эт., 63 кв.м, 
автономка, жилая, с/п част., 
14500 у.е. – 390000 грн. Т. 095-
890-19-99
Р-н прод. рынка, 1/5 эт., 52 
кв.м, окно – на проезж. часть, 
под ремонт, 7500 у.е. – 202500 
грн. Т. 095-890-19-99
пер.Щедрина, 1, 2/5 эт., 
общ. пл. 50 кв.м, кухня 5,5 
кв.м, с/у разд., МПО, балк. 
утепл., подв., б/дв. Т. 099-547-
28-76
Свемовская, 1/5 эт., авто-
ном. отопл., 60 кв. м.,  кух-
ня-13 кв. м., утепл .Ц. 9 300 у. 
е. – 227850  грн.   Т. 066-459-
11-84.
Садовый бульвар, 7/9 эт., 
64 кв. м., балк.-с/пак., аккурат-
ная, жилая. Ц. 10 800 у.е.-
259 000 грн. Торг. Т. 066-459-
11-84.
Мира , 9/9 эт., 64 кв. м., не 
угл., крыша не течет. Ц. 6 000 
у.е. 144 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Марата, 6/9, 64 кв. м., жилая, 
балк. Ц. 7 300 у.е.-175 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Короленко 3/3  раздельные 
комнаты, косметический ре-
монт, 12000 у.е. ( 288 000грн) 
066 560 72 88
Марата 2/9, не угловая, не 
прох, балкон, лоджия, под 
ремонт, 8300 ( 200 000 грн.) 
066 560 72 88
Онуприенко 4/5, «чеш-
ка», жилое состояние, бал-
кон, лоджия, все комнаты раз-
дельно, бронедверь 9300 у.е. ( 
232 500грн) 066 560 72 88

Срочно! Cвемовская  
4/5, не угловая, жилое со-
стояние, колонка,  8000 у.е. ( 
200 000грн. )торг   066 560 72 
88 ; 068 99 80 222
Привокзальная, 65 м кв., 
1/3 эт., высокие потолки, с/п, 
б/д, трубы, газ. колонка, пере-
план, мебель, теплая, жилая, 
на окнах решетки. 066 351 53 
97, 067 758 59 28 
Р-н Пассажа, сталинка, с/
пакеты, комнаты раздельные, 
межкомнатные дубовые две-
ри, косм. ремонт, цена 11500 
у.е.- 276000 грн., Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Срочно! Горького, кос-
метический ремонт, счетчи-
ки, бронедвери, балкон засте-
клен, Цена 7000 у. е. -150000 
грн.,Тел. 066 8957466, 
097 1613111
Р-н АТБ Черноговская, 
чешка, 5/9 дома, 60. м.кв., кух-
ня 9 м.кв., комнаты раздель-
ные, косм. ремонт, Цена 9500 
у.е. -225000 грн. ,Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Центр сталинка, неугл. 
,счетчики, б/д, высокие по-
толки, косметический ремонт. 
Цена 12500 у. е. -337000 грн., 
Тел.066 8957466, 097 1613111
Срочно! Мира , комна-
ты раздельные, балкон, лод-
жия, счетчики, косметиче-
ский ремонт  Цена 5500 у.е.-
132000 грн. Тел, 066 895 74 
66, 097 161 31 11
Марата 4/9 пл. 64 м. кв, с/п. 
счетчики, косметический ре-
монт цена 11500 у. е. -280000 
грн. . Тел . 066 895 74 66, 
097 161 31 11 
Центр 5/9 пл. 60 м. кв. счет-
чики, комнаты раздельные, 
кухня 8 м.кв.,  жилая, це-
на 9500 у.е.-192000 грн.Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Мира, пл. 58 м. кв., стекло-
пакеты, ремонт кухни, сануз-
ла, новая сантехника,  газ. 
кол., жилая, цена 10500 у. е. 
-228000 грн. Тел. 066 895 74 
66, 097 161 31 11

Свемовская 3/5 пл.60 
м.кв, счётчики, не угло-
вая,  б/д, жилая Цена 8000 
у.е-192000 грн. Тел.066 
22 160 88, 068 48 55 941
СРОЧНО! Центр пл.60 м.кв, 
с/п,б/д, натяжные потолки, 
встроенная  кухня,  ремонт Це-
на 10500 у.е-252000 грн. Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941
Мира 7/9 пл.60 м.кв. с/п, но-
вый балкон, б/д, жилая Цена 
11500 у.е -276000 грн. Тел.066 
22 160 88, 068 48 55 941
Свемовская 5/9 пл.65 м.кв, 
большая кухня, счётчики, 
балкон, жилая Цена 9500 у.е 
-228000 грн. Тел.066 22 160 
88, 068 48 55 941

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Циолковского, 3/5 эт., 61,4 
кв., счет. на все, балк., подвал, 
б/ремонта, 7000 у.е. – 175000 
грн. Т. 097-747-10-96
Озерная,  общ. пл. 80 кв.м,  
тепл.,  светл.,  цена дог. Т. 066-
153-46-12
Марата, 2/9 эт., автон. ото-
плен., 76 кв.м, 16000 у.е. – 
400000 грн, торг. Т. 093-993-
35-26
Ковтуново, 2 эт., автон. ото-
пление. Т. 066-803-26-26
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., 
евроремонт, ц. 13.000 у.е.-
325.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Циолковского, 3/5 эт., пл. 
62/47/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
7.500 у.е.-187.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 2/9 эт., пл. 76/48/10 
кв.м., автон. отопл., б/рем., 
не угл., ц. 17.000 у.е.-425.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Весняна, 4/5 эт., пл. 86/56/9 
кв.м., автон. отопл., ул. план., 
2 лоджии, не угл., ц. 15.500 
у.е.-387.500 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 75/47/10 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
15.500 у.е.-387.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 80/50/8 
кв.м., не угл., б/рем, ул. план., 
ц. 11.000 у.е.-275.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 85/52/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, 
перепл., не угл., ц. 17.500 у.е.-
450.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
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066-975-93-72
097-976-38-28

БУРІННЯ

СВЕРДЛОВИН
ДЛЯ ИВОД

З ДОТРИМАННЯМ

ВСІХ

ТЕХНОЛОГІЧНИХ

ПРОЦЕСІВ

ШВИДКО. ЯКІСНО.

ГАРАНТІЯ

Т. 097-167-13-11
066-102-11-12

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

БУРІННЯ
СВЕРДЛОВИН

ÂÈÐÎÁÈ ÌÅÒÀËÎÏÐÎÊÀÒÓ

ØÈÐÎÊÈÉ ÀÑÎÐÒÈÌÅÍÒ
ÏÎÌ²ÐÍ² Ö²ÍÈ ÎÏÒÎÌ ³ ÂÐÎÇÄÐ²Á

водогазопровідні
профільні

листова
углова

КРУГ
КВАДРАТ
АРМАТУРА
КАТАНКА
ШВЕЛЕРИ
ПОЛОСА
ПРОФЛ СТИ

Íàäàºìî ñåðòèô³êàò ÿêîñò³

ÑÒÀËÜ ÒÐÓÁÈ

м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43

ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

ïåð. Ùåäðèíà, 1 (ðÿäîì ðûíîê)
2 ýò., íåóã. áàëêîí, 

Öåíà 9250 ó.å. - 231 250 ãðí.
Ò. 066-724-30-53, 098-440-31-36

ÑÐÎ×ÍÎ ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

óë. ßñíàÿ Ïîëÿíà, 2 
(3 ýò., ñ ðåìîíòîì)

ÍÅÄÎÐÎÃÎ.
Ò. 095-731-64-86



6 îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà ¹ 48, 27 ëèñòîïàäà 2019 ð.

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 
кв.м., не угл., колонка, лод-
жия, ц. 6.500 у.е.-163.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Воронежская, 7/9 эт., пл. 
76/39/8,5 кв.м., косм. рем., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 
кв.м., косм. рем., ц. 21.000 
у.е.-525.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., 
евроремонт, 3 балк., ц. 19.000 
у.е.-475.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ремонт, 
комн. разд., ц. 16.500 у.е.-
413.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
косм. рем., балкон, ц. 17.000 
у.е.-425.000 грн., т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
67/45/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-
126-18-36
Свемовская 1/5,62 м, угло-
вая, газ. колонка, балкон, 
требует ремонта 8300 у.е. ( 
207 000грн) 066 560 72 88

ÊÎÌÍÀÒÛ
Бульварная,  общежитие,  2 
эт.,  18 кв.м. Т. 096-507-19-28
Мира, 7, общеж., 4 эт., сол-
нечн. сторона, с мебелью. Т. 
099-919-86-03, 096-084-18-35
Бульварная, 8, те пл., с/п, 
дверь новая, 18 кв.м, 2 эт., 
хор. соседи, подключ. стир. 
маш. Т. 096-403-62-11
Грушевского, 17, общеж., 
5/5 эт., общ. пл. 26,5 кв.м, 
24000 грн. Т. 097-018-72-65
пер.Марата, 7б, 2 эт., 18 
кв.м, общежитие. Т. 099-721-
51-17, 097-883-51-20
Общежитие, теплая, боль-
шая, без долгов, возм. сдача 
с последующим выкупом. Т. 
095-430-02-08
Грушевского (Луначарско-
го), 17, 19,8/16 кв.м. Т. 050-
545-77-20
Шевченко, 14, 8 эт., 12 кв.м, 
неугл., с/п, теплая, каб. ТВ, 
жилая, 1300 у.е. – 32500 грн. 
Т. 095-373-49-08, 096-884-70-
10
Мира, 7, 3/5 эт., общ. пл. 21,1 
кв.м, МПО, мет. дверь, эл. 
счетчик, 1600 у.е. – 40000 грн. 
Т. 096-774-24-43
М-н Капсюль, общежитие, 
3 эт., теплая, уютная; возм. в 
рассрочку. Т. 066-919-08-38

Депутатская, 13, 18 и 12 
кв.м, 1500 у.е. – 37500 грн. Т. 
095-087-29-80
Мира, 10а, общежитие, за го-
рисполкомом, 2 эт., недорого. 
Т. 095-895-80-48
Бульварная, 5, 18 кв.м, об-
щежитие, 1000 у.е. – 25000 
грн. Т. 096-507-19-28
Горького, 20, 3/5 эт., две 
комнаты в коммун. кв., 17,5; 
17,5 с балконом, можно по од-
ной. Т. 095-210-08-71
Горького, 20, две комнаты 
в 3-комн. кв., 17,4 и 10,5 кв.м, 
6000 у.е. – 150000 грн. Т. 067-
593-15-81
Центр, две комнаты, с мебе-
лью, балк. с/п, косм. ремонт; 
торг. Т. 095-161-02-79
Черниговская, общеж., 
13,5 кв.м, 2 эт., балк., косм. 
рем., част. мебель, приват., 
1000 у.е. – 25000 грн. Т. 098-
598-55-45
Знаменская, 2/5 эт., 18 кв. 
м. Ц. 1 100 у.е.-27 500 грн. Т. 
066-459-11-84.
Депутатская, 1/4 эт., 2 ком-
наты, 12 м кв. и 10 м кв., жи-
лые, 066 351 53 97, 067 758 
59 28

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 90 кв.м, в дан-
ный момент в аренде. Т. 068-
193-00-16, 050-407-03-21
Танцплощадка в парке 
К.Маркса или сдается в 
аренду. Т. 099-796-13-26, 
097-642-13-30

Промышленная база по 
ул.Комарова, 125А, общ. 
пл. 0,7001га, или сдается. 
Т. 099-796-13-26, 097-642-
13-30
Срочно! Помещение под 
магазин, ул. Короленко, 31 
кв. м., с выход. на проезж. 
часть, с крыльцом. Ц. 4 000 
у.е.-96 000 грн. Т. 066-459-11-
84.

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

пгт.Ямполь,  кирпичн.,  са-
рай,  живописн. место,  рядом 
речка,  лес; газ,  вода подве-
дены,  0, 10 га. Т. 063-324-89-
97,  098-582-55-55

Локотки, тихое, удобное ме-
сто, 2 мин до маршрутки, газ. 
отопл. (2 котла), вода в доме, 
недорого. Т. 095-070-99-36, 
096-411-66-48
Садовый м-н (Петухов-
ка), 80 кв.м, все удобст., газ. 
отопл.+грубка, туалет, холодн. 
и гор. вода, погреб, хор. сад. Т. 
095-473-49-77

Лермонтова, 60 кв.м, жи-
лой, газ, вода, сарай, 0,06 га, 
8500 у.е. – 230000 грн. Т. 068-
654-09-12
Центр, 80 кв.м, все удобства 
в доме, центр. канализ., 0,12 
га, газ. отопление, отл. сост., 
39500 у.е. – 987500 грн. Т. 066-
163-05-47
М-н Капсюль, дерев., газ 
в доме, газ в летн. кухне, са-
рай, 0,10 га, общ. пл. 56 кв.м. 
Т. 095-330-28-58
Винница, 0,06 га, газ, вода, 
газ. кол., 4 комнаты, кухня, ко-
ридор. Т. 099-121-36-48
Р-н молзавода, свет, газ, 
канализ., част. кап. ремонт, 
цена дог. Т. 099-919-86-03, 
096-084-18-35
Р-н Петуховки,  2-эт.,  свет,  
вода,  газ. отопл.,  канализ.,  
надв. постр.,  погр.,  гараж,  
лет. кухня. Т. 050-405-07-48,  
096-806-55-75
Винница, 117 кв.м, все удоб-
ства, 0.20 га, гараж, на терри-
тории есть второй дом, бонус, 
цена дог. Т. 096-048-88-80
О.Кобылянской, возле 
молзавода, 0,12 га, 85 кв.м, 
жилой, 1 эт., 4 комн., туалет, 
ванна, газ. отопл., вода в до-
ме, мебель; 530000 грн. Т. 
050-382-09-56
М-н Капсюль, жилой, де-
рев., 70 кв.м, отопл. комбини-
рован., 2 гаража, сарай, лет. 
кухня, 0,20 га. Т. 066-773-67-
87, 096-432-13-07
Локотки, Чехова, полдома, 
80 кв.м, газ, вода, удобства в 
доме, надв. постр., 0,20 га. Т. 
095-353-51-85
Р-н 19 училища, 2 эт., 2 са-
нузла, 2 входа/выхода, 0,08 
га, 190  кв.м. Т. 066-697-00-55, 
067-697-00-55
Р-н школы-интерната, 
ул.Докучаева, общ. пл. 47 
кв.м, 0,09 га приват., цена дог. 
Т. 097-185-19-16

М-н Капсюль, ул.Менделее-
ва, 4, 0,06 га, газ, вода, га-
раж, хоз. постр., 12000 у.е. – 
300000 грн. Т. 050-631-03-10
Р-н молзавода, 3 комн., 
кухня, прихожая, 2 веранды, 
79 кв.м, жилая, газ. отопл., во-
да, кирп. гараж, хоз. постр.; 
торг. Т. 099-388-55-14
Локотки, недостр., белый 
кирпич, 0.10 га приват., газ, во-
да рядом, цена дог. Т. 067-594-
50-15
Срочно! Центр, 1/3 часть 
дома, все удобства, 65 кв.м, 
гараж, сарай; обмен, вариан-
ты. Т. 093-147-08-92
Садовый м-н, 
ул.Первомайская, 64/56, газ, 
вода, сарай, гараж, телефон, 
интернет, цена дог. Т. 099-669-
89-97
М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., гараж, 
сарай, зем. уч., недорого, це-
на дог. Т. 096-139-71-79
Кленовая, жилой, газ, вода, 
отопление, удобства в доме, 
улица асфальтир., автобус ря-
дом, цена дог. Т. 066-576-58-
18
Тихая (Фурманова), 68,8 
кв.м, газ, вода, сарай, гараж, 
лет. кухня с печью, 0,06 га. Т. 
093-903-42-38
Р-н шк.№9, 80 кв.м, 2 котла, 
0,08 га, с/у, канализация, бой-
лер, частично с/п, 14000 у.е. 
– 350000 грн, торг. Т. 068-654-
01-01
Киевская, 87 кв.м., все 
удобства, с/п окна, косм. ре-
монт, ц. 26.000 у.е.-650.000 
грн., 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Лазаревка, пл. 70 кв.м., 
газ, вода, земли 40 соток,  ц. 
16.000 у.е.-400.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Р-н шк.№9, 1/3 часть дома. 
Т. 068-656-66-04
М-н Капсюль, дерев., 74 
кв. м., газ, вода, 8 сот. Ц. 5 500 
у.е.-132 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Винница, 85 кв. м., 6 сот., 
газ, вода-в доме+ кирп. Гараж 
Ц. 10 000 у.е.-240 000 грн.  Т. 
066-459-11-84.
Винница, деревянный, об-
шит ,утеплен, стеклопаке-
ты, со всеми удобствами, 15 
000у.е. (360 000 грн.) 066 560 
72 88 ; 068 99 80 222
Комарова, 60 м. кв, косме-
тический ремонт, вода в доме, 
6 соток,20000 у.е.(500 000грн) 
торг 066 560 72 88
Чкалова, общ. пл. 75 м. 
кв., земля 9 сот. Отопле-
ние печное, вода в доме, це-
на 6500 у.е.-162000 грн. Тел. 
066 8957466, 0971613111

Â ÑÅËÅ
Погребки,  под дачу,  хоз. 
постр.,  баня,  гараж,  рядом 
лес,  речка,  цена дог. Т. 050-
68-37-927
Пироговка,  дерев.,  газ,  во-
да,  надв. постр.,  колодец,  
возле речки огород 0, 10 га,  
цена дог. Т. 066-996-11-62,  
068-389-81-05
пгт.Воронеж,  кирпичн.,  
надв. постр.,  общ. пл. 86 кв.м. 
Т. 095-919-34-92
пгт.Воронеж, дерев., газ, 
вода в доме, надв. постр., ча-
стичный ремонт, 5500 у.е. – 
137500 грн. Т. 066-784-65-48
пгт.Воронеж, Глуховская, 
62 кв.м, недалеко от вокз., хоз. 
постр., походн. погреб, сква-
жина, вода, газ в доме; ого-
рожен. Т. 097-185-14-84, 095-
349-08-23
Мироновка, 100/70 кв.м, 
кухня, ванна, канализ., газ, 
380В, летн. кухня, гараж, 
надв. постр., 0,30 га. Т. 099-
484-73-41

Ивот, деревянный, под раз-
борку. Т. 050-231-24-82
пгт.Воронеж, ул.Михайлов-
ская,  45, кирпичн., надв. 
постр., газ, 0,22 га, цена дог. Т. 
098-440-35-05, 098-648-66-68
Дубровка, жилой, 3000 у.е. – 
75000 грн+гараж из пеноблока 
и сарай. Т. 050-407-76-89
пгт.Воронеж, Колесникова, 
1, возле вокзала, полдома, 40 
кв.м, газ в доме, во дворе во-
да, огород 10 мин ходьбы, не-
дорого. Т. 098-787-05-90, 098-
076-97-53
Крупец, кирпичн., 74 кв.м, 
сарай, погр., 0,05 га, отопл. 
паровое, газ подведен, сква-
жина. Т. 068-651-56-04
пгт.Воронеж, жилой, 
71,3/58,8 кв.м, отопление газ/
дрова, в доме вода, туалет, 
душевая кабинка; лет. кухня, 
погреб, сарай, гараж. Т. 099-
437-65-09, 050-159-91-13
Ображеевка, газ, вода, 
надв. постр., цена договор-
ная. Т. 066-607-35-62
пгт.Воронеж, у озера, со 
всеми удобствами, баня, га-
раж, 50 кв.м, 0.13 га. Т. 099-
223-40-39, 097-494-92-23
Мироновка, центр, 2 комн., 
сарай, гараж, погреб, вода во 
дворе, газ рядом, от города 3 
км, остановка рядом. Т. 096-
368-03-20
Богдановка, центр, подъ-
езд асфальтир., дерев., 
газ, вода, 0,40 га, надв. 
постр., сад, цена дог. Т. 
098-335-58-05
пгт.Воронеж, полдома, 70 
кв.м, газ. и дров. котел, со все-
ми удобствами, акт на землю. 
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
Столетники 1-3 года; вело-
сипед детский 3-6 лет. Т. 099-
104-17-69
Самовар эл., эл. вулканиза-
тор, лыжи, рама велосипедн. 
дамск.; багажник, патрон фре-
зерн., фрезы дисковые. Т. 
098-841-99-13
Наковальня, газ. баллоны 
40 л, конный плуг, соломорез-
ки, чугуны, лопаты, вилы, до-
мкрат нов. 3 т. Т. 050-084-50-
22
Железо оцинков., бобины с 
записями и без, р/приемник, 
лом, молот, грабли, подшип-
ники 207, 306. Т. 098-841-99-
13
Ковер 5х2 на пол, дорож-
ка 4х1; карнизы алюм. – 3 
шт., клетка дерев. д/кроликов 
2х0,90; банки 3 л. Т. 068-002-
66-95
Люстры б/у – 2 шт., круги 
нажд. нов., на водогон: муф-
ты, сгоны, переходники, кни-
ги разные, р/телефон, в/кас-
сеты; дешево. Т. 7-29-94, 096-
258-14-31
Уголь крупный – 3 мешка, це-
на дог. Т. 099-189-73-30
Строительный вагон 3х9 
м, 600 у.е. – 15000 грн. Т. 050-
284-01-41
Ламповый усилитель 90У-
2; р/приемник ТПС-58 – 1000 
грн. Т. 097-891-53-60, с 17-00 
до 19-00
Дверь деревянная с короб-
кой и петлями, 500 грн. Т. 099-
514-38-03
Дверки печные – 120 грн; 
шланг армир. д/откачки во-
до-хим. средств – 50 грн, ди-
ам. 32 с фильтром; сетка н/
ст мелк. 146х85, недорого. Т. 
097-982-24-27
Сковороды б/у; простынь 
вышитая, тарелки б/у, поло-
тенца льняные; графины, цве-
ты комнатные; платки тепл. Т. 
066-884-40-39
Дверь входн. дерев., бидон 
алюмин., ванна эмалир., эл. 
глянцеватель; все по 600 грн. 
т. 068-514-54-95
Коллекция «Минералы – 
сокровища земли», плюс 100 
журналов, цена 2014 года. Т. 
7-17-37, 063-526-08-68
Дрова рубленые, сухие с до-
ставкой 650 грн/куб 050-274-
25-34, 067-542-24-20
Цветы алоэ 4-5 лет, цена дог. 
Т. 097-562-58-83

Банки 3 л – 6 грн/шт., б/у 25 
шт., бутыль 10 л – 80 грн. Т. 
098-240-35-80
Чугун стар. обр., алюмин., 10 
л, нов. – 300 грн. Т. 098-240-
35-80
Бочка н/ст 100 л, сварена, 
850 грн. Т. 098-240-35-80
Автотелевизор, уголок для 
кухни, эл. плитка, светильни-
ки, буфет; вентилятор вытяж-
ной. Т. 066-406-23-35
Карниз дл. 2 м – 1 00 грн, 
термос 4 л н/ст пищевой – 
350 грн; замок на бр/дв. су-
вальдный врезной, нов. Т. 
099-545-76-72
Насос глубинный; кузов РАФ 
– по цене металлолома. Т. 
067-285-41-50
Бидон алюмин. 40 л – 550 
грн. Т. 099-176-97-22
Бочка металлическая 3 куба. 
Т. 066-892-02-68

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Столик для кормления, пр-
во Польша, 700 грн. Т. 067-
499-20-65
Два зимних комбинезона 
на овчине, на мальч. 2-3 го-
ди и 3-4 лет, 300  и 500 грн. Т. 
066-315-07-61
Детская коляска з/л, им-
портного пр-ва, после одно-
го ребенка, с сумкой, колеса 
надувные, все принадлежно-
сти. Т. 066-160-97-56
Комбинезоны детские, 
зимние, на меху, цена дог. Т. 
097-562-58-83

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Сапоги зимние кожаные, р. 
37, новые, 1000 грн. Т. 096-
037-52-94
Свадебное платье р. 42-
44, дизайнерское, очень кра-
сивое, 5500 грн. Т. 063-137-
85-31
Дубленка женская р. 48-50, 
шуба каракул. р. 48-50, недо-
рого; цена дог. Т. 096-947-86-
54

ÌÅÍßÞÒÑß
3-х комн. кв-ра  пер.Коро-
ленко,4, с  полным ремонтом, 
автономка на дом в городе. Т 
050-300-55-53 
3-комн. кв. по пер.Озерный, 
62 кв.м, 2/5 эт., 2 подвала, на 
2+1 или на частный дом. Т. 
068-785-90-25
3-комн. кв. по ул.Некрасова, 
7/9 эт., улучш. планир., счет-
чики навсе, на 1+допл., или 
продается. Т. 066-380-78-59
4-комн. кв. с индив. отопле-
нием, 3/5 эт., на 1 или 2-комн. 
кв., или продается. Т. 068-923-
17-37
1-комн. кв. по ул.Свемовс-
кой, 2/5 эт., на 2-комн. кв. по 
договору. Т. 050-911-10-60
3-комн. кв. по ул.6-й Гвард. 
див., 2, на 1+1. Т. 096-853-21-
41
3-комн. кв. по ул.Чернигов-
ской, р-н шк.№1, 5/5 эт., счет. 
на воду, газ, на 1+допл. Т. 097-
824-24-04
Дом по ул.Довженко, 13а, 
108 кв.м, газ, вода в доме, 
0,12 га, гараж. 2 сарая, 2 погр., 
на 1-комн. кв. не выше 4 шт., с 
косм. рем.+допл., или продам. 
Т. 068-655-24-54
1-комн. кв. на комнату в об-
щежитии или в коммуналке. Т. 
099-238-24-96
3-комн. кв. по ул.Онуприен-
ко, 6/9 эт., 65/40/9 кв.м, жилая, 
с/п, б/дв., счет. на все, подв., 
на частный дом, 1+допл., или 
прод. Т. 095-646-93-07

Чехова, 40м. кв, квартирного 
типа, ремонт, с/п, автономное 
отопление (электроконвектор 
), санузел, счетчики, погреб на 
1 комн. в городе 066 560 72 88
2-комн. кв. по ул.Озерной, 
5/5 эт., жилая, неугл., колон-
ка, сделан ремонт крыши, на 
1-комн. кв. в городе. Т. 066-
840-99-12
3-комн. кв. по ул.Марата, 
2/5 эт., 59,9 кв.м, на 1+допл., 
или продается, цена дог. Т. 
067-455-49-81

ÓÑËÓÃÈ
Замена труб воды, канали-
зиц.,  уст. (батарей+промывка),  
уст. счет. (воды),  газ. кол.,  
стир. машин,  бойлеров,  уни-
тазов,  ванна,  моек,  котлов,  
(сварочные работы). Т. 050-
245-31-17,  067-753-00-37
Ворота металич.,  бронедве-
ри,  решетки,  двери в подъ-
езд,  проф. заборы,  заме-
на замков и др. металлокон-
струкции. Электрика. Т. 068-
924-00-86,  095-947-87-94
Ремонтные работы: дома,  
квартиры,  офисы,  мелкий ре-
монт. Утепление фасадов,  бе-
тон,  кровля,  сантехн.,  свар-
ка,  малярка,  электр.,  покра-
ска крыш и др. Т. 099-611-79-
98,  097-923-88-67
Ворота металлич.,  бронед-
вери,  профилированные за-
боры,  оградки,  решетки. Вы-
езд. Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты,  ремонт домов,  по-
краска крыш,  подсобные и 
др. работы. Т. 050-142-77-92,  
097-872-29-30
Врезка замков,  пайка по-
липропилена,  ремонт сантех-
ники,  электрики; отопление; 
установка бойлеров. Т. 096-
812-07-97
Плитка (любая сложность),  
сантехника (трубы,  счетчики 
и т.д.),  штукатурка,  шпатлев-
ка,  гипсокартон,  линолеум,  
пластик,  откосы,  багеты,  ла-
минат. Т. 097-173-26-36,  050-
183-79-82
Оцифровка видеокас-
сет. Т. 066-604-04-55
Установка дверей. Быстро! 
Качественно! Выезд на заме-
ры. Т. 099-922-85-54
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели; замена: ткани,  поро-
лона,  пружинных блоков. Вы-
бор ткани. Т. 066-530-60-57,  
068-308-65-19
Ремонт холодильников на 
дому. Качество, гарантия, 
наличие документов. Возм. 
выезд в сельскую мест-
ность. Будьте внимательны 
в выборе мастеров. Св-во 
В01№591126 от 04.07.2003. 
Т. 099-166-71-30, 097-056-
68-32

Перевод документов с/на 
иностранные языки,  нота-
риальное заверение пере-
вода,  апостиль,  справка 
о несудимости,  польская 
справка о несудимости. Т. 
099-061-43-41,  063-173-67-
60,  05449-4-03-08
Услуги маляра, шпатлевка 
стен, потолков, багеты, покра-
ска, декоративная шпатлевка, 
короед. Т. 066-784-65-48
Шпатлевка стен, потолков, 
откосов. Выравнивание стен, 
потолков. Поклейка обоев, ба-
гетов. Т. 095-518-00-89

Балконы под ключ. Обшив-
ка, сайдинг, профнастил. 
Установка металлопласти-
ковых окон, дверей, рам. 
Изготовление козырьков 
над балконами. Сварочные 
работы. Т. 095-528-04-04, 
096-253-11-60
Ремонт холодильников с га-
рантией, заправка, замена ис-
парителей, моторов. Выезд в 
села. Т. 099-430-59-67, 093-
820-46-87
Обшивка балконов, домов 
сайдингом, вагонкой. По-
лы. Изготовление встроен-
ных тумбочек, шкафов. Т. 
093-418-01-01, 097-707-99-
15, 095-903-83-40
Обучение наращиванию 
ресниц и оформлению бро-
вей. С выдачей сертификатов. 
Модели, материалы и инстру-
менты предоставляем. Т. 050-
307-39-70
Новогодние корпора-
тивы, детские праздники, 
свадьбы, юбилеи. Весело, яр-
ко, креативно. Т. 096-139-20-
09, 097-569-14-61
Демонтаж, монтаж стен; 
электр., сварочные, бетоные 
работы. Отделка квартир, 
офисов, домов под ключ. Про-
ведем воду, канализацию и 
др. работы. Т. 097-923-88-67, 
099-611-79-98
Качественно, быстро: обои 
любой сложности, багет, плин-
тус, линолеум, ламинат, две-
ри. Опыт работы. Т. 097-166-
87-44
Шпатлевка стен и потолков, 
багеты, обои, покраска, по-
белка, гипсокартон и др. виды 
малярн. работ. Т. 095-248-71-
50, 068-738-43-48
Установка входных и меж-
комнатных дверей. Т. 066-365-
74-74
Грузовые перевозки 1-5 т 
и 6 т. Т. 066-690-45-22
Подготовлю шестилетне-
го ребенка к обучению в 1 
классе. Педстаж: 26 лет ра-
боты в школе. Занятие – на 
дому у ребенка. Т. 097-185-
19-16
Покрытие ногтей гель-ла-
ком. Маникюр+покрытие ног-
тей – 60 грн. Т. 066-473-60-72
Электрика, электромонтаж-
ные работы любой сложно-
сти, качественно. Т. 097-894-
98-98, 095-195-05-03
Выравнивание, шпатлев-
ка, покраска потолков, обои, 
откосы, стены. Качество. Т. 
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
ты; пешню. Т. 066-150-81-56
На з/ч – китайские фонарики; 
пылесос «Samsung». Т. 096-
529-28-11
Паяльник, секундомер, ин-
дикатор «ИЧ-10», штангель, 
нутромер, измерительный ин-
струмент. Т. 098-881-12-56
Фотоаппарат, объектив, 
магнитофон, усилитель; в 
люб. сост. Т. 097-045-70-62
Платы и радиодетали на за-
пчасти с бытовой техники. Т. 
097-045-70-62
Вафельницу для газ. плиты 

старого образца, хор. сост. Т. 
095-229-04-05
2-комн. кв., жел. рассрочка 
от 6 мес. до года, без посред-
ников. Т. 099-737-58-65
Картофель, кормовую све-
клу, кукурузу 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Гриф от 6-7-струнной гита-
ры; мотоциклы Урал, К-750, 
М-72 до 1989 г.в. Т. 066-406-
23-35
Стол-книжку, стеклянные 
бутыли, ведра, большие бал-
ки, брезентовые палатки. Т. 
067-334-80-04

Фотопленку ч/б, цв., кино-
пленку, рентген, фиксаж, про-
явитель, ф/бумагу ч/б, ракорд, 
бобины BASF, AGFA, ORWO, 
«Свема»; кинокамеру «Крас-
ногорск-3». Т. 099-370-60-27
Прихожую темн. цв., совре-
менную, дл. 1 м, недорого. Т. 
099-545-76-72
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 171500 
грн. тел.066 895 74 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 220500 
грн. тел.097  161 31 11
Срочно! Дом недорого в 
черте города, тел. 066 895 74 
66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-
89-42
2-комн. кв. по ул.Онуприен-
ко, 7, 1 эт., мебель, холодиль-
ник, бойлер, на длит. срок, 
4000 грн/месяц. Т. 068-513-19-
20, 066-480-29-57
Офисные помеще-
ния в центре города, 
ул.Институтская, 14, СТО 
«Радиал». Т. 050-301-26-98

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
1-комн. кв. по ул.Свемовс-
кой (Дзержинского), 7, 1 эт. Т. 
067-216-29-22
1-комн. кв. по ул.Мира, 18, 
2/5 эт., холодильник, бой-
лер. Т. 066-377-57-97
3-комн. кв. в центре города, 
с мебелью. Т. 097-522-13-96, 
097-522-13-17
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, со всеми удобствами, 
рядом стоянка. Т. 097-167-07-
75
4-комн. кв. в р-не автовок-
зала, на длительный срок. Т. 
066-318-03-06
3-комн. кв., Винницкий м-н, 
5 эт., за квартплату. Т. 068-
967-58-91
2-комн. кв. в центре города, 
хор. сост. Т. 095-552-23-41
Посуточно 2-комн. кв. в 
центре, со всеми удобства-
ми, рядом стоянка; 300 грн. Т. 
095-224-67-06

098 251 64 81, 050 815 86 15

Лазерна епіляція

на інноваційному діодному лазері

СУЧАСНИЙ БЕЗПЕЧНИЙ МЕТОД
видалення волосся.

Вже в Шостці!!!

Забудьте про небажане волосся
і роздратування назавжди!

LUMENIS LightSheer -

«ЗОЛОТИЙ СТАНДАРТ»

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОЇ
РЕКЛАМИ
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Рабочее место д/мастера 
маникюра и мастера по нара-
щиванию ресниц. Т. 096-844-
70-59, 066-293-15-60
Помещение со складами 
120 кв.м, внутри продуктового 
рынка, возм. продажа. Т. 066-
697-00-55, 067-697-00-55
2-комн. кв. по ул.Прорезной. 
Т. 067-890-64-47
1-комн. кв. и комнату с ме-
белью, в р-не автовокзала., 
2000 грн и 850 грн. Т. 068-238-
05-76, 095-650-11-03
1-комн. кв. в центре горо-
да, с мебелью, на длительный 
срок. Т. 096-963-67-71
Прокат детских новогодних 
костюмов. Т. 068-338-29-20
3-комн. кв. в р-не автовок-
зала, с мебелью; недорого. Т. 
050-325-37-92
2-комн. кв. в центре, ме-
бель частично, без бытовой 
техники, 1500+счетчики. Т. 
098-913-70-17
1-комн. кв. в р-не шк.№12, 
колонка, счет., без бытовой 
техники; с последующим вы-
купом. Т. 068-080-23-27
Магазин в центре, общ. пл. 
45 кв.м, авт. отопл., сигнал., 
или продается, цена дог. Т. 
095-139-94-66
Помещение по ул.Мира, 
10а, общ. пл. 68,4 кв.м. Т. 066-
985-88-22
2-комн. кв. по ул.Мира, ча-
стично с мебелью, на длит. 
срок. Т. 096-859-58-01, 095-
001-80-52
2-комн. кв. без мебели, за 
квартплату. Т. 066-147-89-51
1-комн. кв. в р-не автопарка, 
5/5 эт., на длит. срок; комната 
в общеж. по ул.Черниговской, 
3/9 эт., или продаются. Т. 095-
887-64-20

1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
11, 4/5 эт., со всеми удобства-
ми. Т. 099-381-20-32, 096-012-
23-61
Помещения в аренду от 5 
кв.м до 600 кв.м под склад или 
производство, склады с рам-
пой, цеха общей площадью 
1000 кв.м  по деревообра-
ботке (1 пилорама, многопил, 
торцовки, кран-балки, пневмо-
пистолеты, сушка 700 м куб. 

на 1250 поддонов) в черте го-
рода с правом выкупа. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Кабинет в офисном поме-
щении, с индивидуальным 
отоплением. Т. 066-606-18-19
Магазин по ул.Рабочей, 45 
кв.м, вода, свет, с/у; охрана. Т. 
066-697-00-55, 067-697-00-55
Помещение 44 м. кв., ул. 
Мира,3 окна на проезжую 
часть, отдельный выход, ме-
бель по договоренности. 
10000 грн. 066 560 72 88
3 комн. кв.,  Свободы 28, 
2/5, за коммунальные услуги, 
колонка, без мебели 066 560 
72 88
Гараж в центре города для 
склада или хранения авто-
мобиля; яма, антресоль, по-
греб, цена дог. Т. 050-139-71-
68, 097-659-17-49
Комната по ул.Мира, 7. Т. 
068-468-66-97
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, ремонт, 
интернет, рядом стоянка. Т. 
095-428-02-23
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 
16, 3/9 эт., с мебелью. Т. 098-
746-92-01
2-комн. кв. в р-не шк.№12, 2 
эт., есть мебель, на длитель-
ный срок, цена дог. Т. 096-180-
88-34

ÑÍÈÌÓ
Гараж в р-не автовокзала, 
на длительный срок. Т. 066-
505-17-31

Квартиру или частный дом в 
пгт.Воронеж. Т. 099-480-34-15, 
050-916-43-95
Женщина – квартиру на 
длительный срок, возм. про-
живание с хозяевами. Т. 095-
005-74-56

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракто-
рист,  бензопильщик,  подсоб-
ные рабочие. Иногородним 
предоставл. жилье. Т. 067-
542-23-13
Повар-продавец в пицце-
рию. Т. 096-844-70-59, 099-
293-15-60
Сиделки по уходу за пожи-
лыми людьми. Питание, про-
живание бесплатно. Т. 095-
493-46-31
В салон – мастер маникюра, 
парикмахер. Т. 050-307-39-70
Столяр для изготовления 
мягкой и корпусной мебели, 
можно без опыта. Т. 096-567-
72-64
Продавец в продовольст-
венный магазин. Т. 066-217-
16-27

На мебельную фабри-
ку «Катунь» - столяр и швея, 
в связи с увеличением объе-
мов производства. Т. 095-664-
58-32
Работник на СТО в пгт.Воро-
неж, с опытом работы. Т. 066-
910-36-45
Продавец в магазин оде-
жды. Т. 066-987-56-57
Продавец в колбасный ма-
газин, без в/п. Т. 095-770-32-
65
На раздачу флаэров на 
улице. Т. 095-770-32-65
В продуктовый магазин – 
продавец. Т. 050-074-21-07
Продавец в продуктовый 
магазин. Т. 066-901-35-80
Диспетчер-логист, жела-
тельно с о/р. Т. 066-250-22-29
Водитель-грузчик кат. 
«С». Т. 097-340-98-08
Продавец в магазин «Хозто-
вары», ул.Депутатская, 10. Т. 
099-666-17-10
Грузчики по вызову. Т. 097-
340-98-08
Рабочие на пилораму, рабо-
та в Шостке. Т. 095-684-36-41

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Водителя. Т. 050-407-76-89
Женщина 52 года, по уходу 
за пожилым человеком, опыт 
работы есть. Т. 050-619-07-01
Охранника, сторожа; опыт 
работы есть, без вредных 
привычек. Т. 095-256-29-77
Женщина 65 лет, по ухо-
ду за пожилыми, больными 
людьми; опыт работы имеет-
ся. Т. 095-005-74-56

Женщина с о/р, без в/п, ра-
боту по уходу за пожилыми 
людьми. Т. 096-950-65-38
Няни, опыт работы большой; 
рассмотрю любые  предложе-
ния. Т. 093-141-30-38
Сиделки, ответственная, 
без в/п, с опытом работы. Т. 
066-825-96-43
Няни, уборщицы, есть опыт 
работы. Т. 096-986-74-59
Женщина, работу сиделки, 
опыт имеет, ответственная. Т. 
097-605-23-70

ÑÎÎÁÙÅÍÈß
Втрачений атестат 
СМ№47937912 реєстр. 
№18/2015, вид. Шосткинською 
гімназією 30.05.2015 на ім’я 
Ніколенко Альона Олексан-
дрівна, вважати недійсним.
Возле почты найден ключ 
Эльбор, брелок Budapest. Т. 
050-983-95-64

Втрачене пенсійне посвід-
чення  ААГ№207685, вид. на 
ім`я Рогутько Михаила Олек-
сандровича, вважати недійс-
ним.
Втрачені документи – 
атестат про середню осві-
ту, 1986 р., диплом спеціаліс-
та, 1994 р., диплом майстра, 
2000 р., вид. на ім’я Грибаня 
Анатолія Степановича, вважа-
ти недійсними.
Втрачений сертифікат 
на право на земельну част-
ку (пай) по колишньо-
му КСП «Ображіївський» 
СМ№0253534, вид. Шосткин-
ською РДА згідно з розпоряд-
женням від 11.03.1997 р. №84 
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